
Harmonogram przywozów do szkoły 

Obowiązuje od czwartku dnia 12 stycznia 2023 

 

miejscowość godzina odjazdu 
 

Korytów 07:28 

Autobus 1 

Grabik 07:31 

Śrem 07:33 

Witanowice 07:35 

Kurów Wielki 07:38 

Dalków 07:43 

Gostyń 07:48 

Gaworzyce szkoła 07:53 

   
Mieszków 06:55 

Autobus 2 

Zimna Brzeźnica 07:01 

Nowy Dwór 07:08 

Nowa Jabłona 07:11 

Dzików 07:18 

Gaworzyce szkoła 07:23 

  
Kłobuczyn stacja PKP 07:34 

Kłobuczyn świetlica/kościół 07:36 

Kłobuczyn pos. 153 NŻ 07:38 

Gaworzyce szkoła 07:45 

  
Koźlice pos. 75 07:51 

Koźlice skrz. Pocztowe 07:52 

Gaworzyce szkoła 07:56 

 


